

 	
روزنه	
 	

سردار صفوی:

کرونا ناتوانی آمریکا را آشکار کرد

● سردار سرلشکر صفوی، دستیار و مشاور عالی فرماندهی معظم کل قوا در کمیسیون تخصصی حوزه دستپاری و مشاورت عالی فرماندهی معظم کل قوا که به منظور بررسی آثار بحران کرونا بر معادلات جهانی و سیاست‌های منطقه‌ای و انتخابات آمریکا برگزار شد، با اشاره به روندها و گستره و عمق پیامدهای این بحران جهانی گفت:

تا زمانی که برای ویروس کرونا واکسن و روش معالجه مؤثر پیدا نشده، نمی‌توان از گستره و معادلات جهانی این بحران در مؤلفه‌های گوناگون اقتصادی، سیاسی، امنیتی، نظامی و تکنولوژیک و حتی فرهنگی با دقت سخن گفت. به گزارش «ایسنا» او افزود: با اینکه تلفات این ویروس از آنفلوآنزا کمتر است ولی نگرانی و هراس از سرعت و قدرت شیوع و انتشار آن، بسیاری از عرصه‌های مناسباتی بشری را تحت تأثیر قرار داده است. ویروس کرونا که ماهیت جنگ بیولوژیک و گمنازنی‌های تعدمی‌بودن آن منتفی نیست، اکنون تقریباً تمامی کشورهای جهان به‌ویژه کشورهای غربی را با بحران مواجه کرده است. این کشورها بسیاری از تعاملات، مناسبات،

فعالیت‌ها و اولویت‌های خود را به ناچار رها کرده و به دنبال معالجه این بیماری هستند. در چهار ماه گذشته، آثار و اخلاقی با اشاره به روندها و برخی از عرصه‌های حیات بشری با شاخص‌ها و ویژگی‌های رایج جهانی و کشورها چنان ویرانگر و مخرب بوده که تصویر استمرار یا گسترش این رخداد بیولوژیکی، هراس و نگرانی‌های مضاعفی را پیش‌روی جامعه جهانی قرار داده است. سرلشکر صفوی با بیان آنکه بحران کرونا تصویر وارونه‌ای از واقعیت‌های توسعه‌یافتگی غرب به نمایش گذاشت، گفت: با اینکه آمریکا و غرب تا به حال به عنوان مظهر توسعه‌یافتگی به تصویر کشیده می‌شدند و استانداردهای خود را به عنوان مدلی برای توسعه‌یافتگی دیگر جوامع و کشورها معرفی می‌کردند اما بحران کرونا، تصویر وارونه و واقعیتی دیگری را از عدم توسعه‌یافتگی از غرب نشان می‌دهد. در تصویرسازی‌های سیاسی و رسانه‌ای آمریکا پس از جنگ جهانی دوم، آمریکا به‌ عنوان بازیگر محوری در حل بحران‌های جهانی بازنمایی شده اما اکنون تصویر ناتوانی آمریکا در مهار کرونا به واقعیت بسیار نزدیک‌تر است و حتی شاهد بودیم که دولت این کشور دست نیاز و یاری‌طلبی به سوی چین و کشورهای دیگر دراز کرده است.

 	
ادامه از صفحه اول	
 	

تکمیل مرخصی زندانیان با عفو عید فطر

افزون بر این، شایعه ابتلای گسترده زندانیان به بیماری کرونا و اطلاع‌رسانی محدود در تکذیب و رد آن، ازاین‌رو اهمیت دارد که نفس زندانی‌بودن افراد و محدودیت آمدورفت زندانیان و فقدان شرایط استفاده از هوای سالم و متناسب‌نبودن فضای فیزیکی زندان‌ها با جمعیت آنها، عملاً زندانیان را در معرض خطرهای فراگیر قرار می‌دهد. در اوایل دهه ۸۰ که هنوز انجمن دفاع از حقوق زندانیان فعالیت می‌کرد و این انجمن کم‌وبیش از شرایط، امکانات و جمعیت زندانیان آگاه بود، چنین ارزیابی می‌شد که سطح زندان‌ها فقط تکافوی یک‌چهارم جمعیت کیفری را دارد؛ آن‌هم در شرایطی که نبودن فاصله فیزیکی میان زندانیان، خطر آبی نداشت و مانند امروز نداشتن این فاصله به خطر اصلی برای ابتلا به بیماری تبدیل نشده بود. با توجه به شرایط اقتصادی کشور و اعتراض‌های سال‌های ۱۳۹۶ و ۱۳۹۸ که موجب بازداشت و محکومیت گروهی شده است، همراه با افزایش زندانیان پرونده‌های مالی (چک) و مواد مخدر و… علا فضای فیزیکی زندان‌ها محدودتر و تناسب آن با جمعیت زندانیان غیرقابل‌قبول شده است. حتی اگر تکرار جمعیت کنونی را متناسب با شمار زندانیان نیمه اول دهه ۸۰ بدانیم، برای اجتناب از خطر بیماری کرونا باید جمعیت زندانیان به یک‌هشتم جمعیت فعلی کاهش یابد. اگرچه طبق اعلام رسمی سخنگوی قوه قضائیه، ۱۰۳ هزار نفر یا بیشتر مشمول عفو شده یا با اعطای مرخصی آزاد شده‌اند، برای به‌دست‌آوردن نتایج مطلوب و پیشگیری از اعتراض زندانیان، می‌توان با بهره‌گیری از دو اقدام مثبت قوه قضائیه در اواخر سال گذشته، هم مشمولان عفو به‌سرعت آزاد شوند و هم به تمام زندانیان به‌جز زندانیانی که مرتب جرائم جبرانم شده و امنیت عمومی را به خطر انداخته یا در جرائم سازمان‌یافته شرکت داشته‌اند، مرخصی داده شود و این مرخصی‌ها تا رفع خطر کرونا تمدید شود. در این میان باید به همه زندانیان سیاسی بدون توجه به میزان مجازات آنان مرخصی داد.

رئییی: نیروهای مسلح ما می‌توانند تهدیدها را به فرصت تبدیل کنند

شرق: گسترش کرونا و کمبود تجهیزات پزشکی و درمانی سبب شد نهادهای نظامی امکانات بهداشتی و درمانی خود را برای کمک به مردم به کار بگیرند. نیروهای نظامی در کنار بیمارستان‌های خود که برای درمان بیماران کرونایی آماده‌سازی شدند، به برپایی بیمارستان‌های صحرایی نیز پرداختند. با توجه به اهمیت امور انجام‌شده، رئیس قوه قضائیه برای بررسی اقدامات انجام‌شده تاکنون بازدیدهایی را از این مراکز درمانی نظامی انجام داده است و در همین راستا صبح روز گذشته سیدابراهیم رئیسی با حضور در بیمارستان سمیار و ۵۰۰ تختخوابی شهید آیت‌الله صدوقی، از تجهیزاتی مانند MRI، سی‌تی‌اسکن و اکسیژن‌ساز سیار، سامانه کنترل و فرماندهی ارتباطات پزشکی، سامانه جراحی تاکتیکی، آشپزخانه صنعتی سمیار و بهداری رزمی نیروی زمینی سپاه بازدید کرد. رئیسی سپس با حضور در نگاهگاه‌های ویژه برداران و خواران، اقدامات انجام‌شده توسط نیروی سپاه در عرصه خدمت به کشور برای حل بحران کرونا را مشاهده کرد.او در این بازدید با تقدیر از اقدامات سپاه در تجهیز این بیمارستان صحرایی گفت: این توانایی که بیرو دستور قرآن کریم مبنی بر «وَاعِدُوا لَهُمْ مَا اسْتَطَعْتُمْ مِنْ قُوَّةٍ» است، از جمله توانایی‌هایی است

سیاست

که امروز در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در پرتو همنودهای فرماندهی معظم کل قوا، وجود دارد. این توانایی برای مردم بسیار امیدبخش و برای دشمنان بسیار ناامیدکننده است.رئیس قوه قضائیه افزود: این توانایی که نیروهای مسلح ما می‌توانند تهدیدها را به فرصت تبدیل کنند، به برکت انقلاب اسلامی وجود دارد.رئییسی با بیان اینکه امروز هرجا سخن از خدمت است، نام سپاه می‌درخشد، بیان کرد: در کمک و مساعدت به مردم در حوزه آفات و بلایای طبیعی و همچنین خدمتگزاری به مردم در مقابل ویروس منحوسی که سلامت جامعه را تهدید می‌کند، نام سپاه می‌درخشد.وی خاطرنشان کرد: این آزمایش عظیم که از سوی قرارگاه امام رضا (ع) در سراسر کشور از سوی نیروهای مسلح و از جمله نیروی زمینی سپاه انجام می‌شود و به‌میدان‌آوردن نیروهای جهادی در این عرصه و اینکه طالب و بسیجیان در این میدان در کنار مردم هستند و مردم احساس نیاز نمی‌کنند، کار بسیار ارزشمندی است.

بازدید از مجتمع بیمارستانی ارتش

او پیش از این نیز در دواردش فروردین با حضور در مجتمع بیمارستانی و نگاهتگاه دو هزار تختخوابی ارتش واقع در محل نمایشگاه

لابی مهم‌تر از کرونا تله برای قالبیاف

احمدی‌نژادی‌های مجلس به دنبال صندلی ریاست
خبرآنلاین: اگر بخواهیم از یک منظر متفاوت به صحنه مجلس یازدهم بنگریم، واقعیت این است که احمدی‌نژادی‌های این مجلس، در اقلیت فاحشی قرار دارند اما در میانه نمایندگان جویای نام مجلس یازدهم، آنها به لحاظ احراز پست‌های وزارتی و سازمانی سطح‌بالا در گذشته، خود را برای تصدی راس مجلس یک سروکردن از بقیه محقرتر و شایسته‌تر می‌بینند یا حتی اگر خود نتوانند به پست‌های کلیدی مثل ریاست مجلس برسند، برای تعیین سرنوشت سایر پست‌ها مثل نواب ریاست یا خود مدعی شوند یا اینکه وزن رای‌های لازم را در سید مدعیان، کم و زیاد کنند.
نیکزاد، حسینی، عباسی، تقی‌پور، حاجی‌بابایی و مصری فقط آن دسته از احمدی‌نژادی‌هایی هستند که مشخصا کارگزار دولت‌های محمود احمدی‌نژاد بودند و برخی استانداران و فرمانداران و مدیران رده‌مبانی او نیز راهی بهارستان یازدهم شده‌اند. یقینا اگر به این گروه نام افرادی مانند مرتضی آقاتهرانی و رفقای پایداراش را که از چهره‌های حامی احمدی‌نژاد بوده‌اند اضافه کنیم، سمبه احمدی‌نژادی‌ها برای کنشگری در مجلس آینده بزورتر نیز خواهد شد.

مجلس یازدهم بپندت، نکاتی را مطرح کرده است. از سویی دیگر گویا میان مرتضی آقاتهرانی و علیرضا زاکانی توافقی صورت گرفته که دبیرکل جبهه پایداری به نفع زاکانی از دور رقابت بر سر صندلی بهارستان کنار رود تا آزا کمتر بشکند و راه برای طیف جبهه پایداری بازتر شود. برخی اخبار غیررسمی حاکی از این است که این طیف از اصولگرایان راهیافته به مجلس به دنبال راهی‌اند تا دسترسی قالبیاف به صندلی ریاست را با طرح یک میثاق‌نامه محدودتر کنند. مشابه آن چیزی که اعضای شورای فعلی شهر تهران در ابتدای ورود به شورای شهر میان خود عهد کردند تا پایان دوره نمایندگی، آن را ترک نکنند و به عهد خود با مردم وفادار باشند، یکی از دلایل آن البته این بود که کسی از میان اعضای راهیافته به شورا هوس شهردارشدن به سرش نزند. حالا اصولگرایان نزدیک به جبهه پایداری که می‌دانند قالبیاف هنوز هوای صندلی پاستور را در سر دارد و احتمالا یکی از مقاصدش از ورود به مجلس دوپینک برای ۱۴۰۰ است، می‌خواهند به هر شکل جلوی این ماجرا را بگیرند. اگرچه این هوسیی است که در دل زاکانی

بین‌المللی تهران از بخش‌های مختلف این مجتمع شامل بخش رادیولوژی، اتاق عمل، آی‌سی‌یو، نگاهتگاه‌ها و نیز امکانات و تجهیزات بهداشتی، درمانی و ضدعفونی‌کننده بازدید کرده بود.او در این بازدید با ارزشمندخواندن حرکت و تلاش ارتش جمهوری اسلامی در مقابله با ویروس کرونا، گفت: قریب به ۱۲۰ نگاهتگاه در سراسر کشور راه‌اندازی شده و این نگاهتگاه هم ظرفیت تا سه هزار تخت را دارد. کار منظمی که ارتش در استفاده از ظرفیت‌های علوم پزشکی و استاندارسازی ایجاد کرد، یک دلگرمی جدی برای مردم است.ججت‌الاسلام رئیسی با بیان اینکه امروز ارتش با مردم، از مردم و در مردم است، تأکید کرد: به این معناست که ارتش با آلام و دردهای مردم همراه باشد و برای درمان آلام آنها گام بردارد. آنجایی که دشمنان مرزهای ما را تهدید می‌کنند، حضور یافته و جان‌فشانی کرده و شهدای عالی‌قدری را تقدیم می‌کند و آنجایی که ویروسی حمله کرده و سلامت مردم را تهدید می‌کند، تخصصی حضور می‌یابد و به کمک کادر بهداشت و درمان کشور، وزارت بهداشت و درمان، سپاه، بسیج، نیروهای جهادی و مردمی و مجاهدان عرصه بهداشت و درمان می‌آید.

دو رقیب قبلی به نظر می‌رسد، مصطفی میرسلیم است. بعید است بتواند در مجلس به نفع خودش عِدّه‌وَعُدّه‌سازی کند اما گویا در جریان اصلاح‌طلب نزدیک به دولت هم علاقه‌مندی‌هایی در حمایت از او برای ریاست مجلس وجود دارد. روزنامه سازندگی ارکان حزب سازندگی، مصاحبه‌ای با مصطفی میرسلیم انجام داده و تصویر او را روی جلد خود منتشر کرده است با این تتر که «نیابد وقت کشور را تلف کرد!» این در حالی است که حسین مرعشی در گفت‌وگوی اخیر خود با روزنامه «شرق» در ریاست قالبیاف بر مجلس دفاع کرده و میان گزینه‌های موجود، حضور او را بیشتر به نفع مردم دانسته بود. گویا در میان این‌جریان اصلاح‌طلبی هم وحدت رویه خاصی وجود ندارد. گرچه در ظاهر، نشستن میرسلیم بر صندلی ریاست بهارستان در مقایسه با زاکانی و قالبیاف ضرر کمتری برای دولت حسن روحانی دارد.

عبدالله گنجی مدیرمسئول روزنامه جوان البته نگاه دیگری دارد و معتقد است که اصلاح‌طلبان ریاست قالبیاف را به دیگران ترجیح می‌دهند. او در توییتی نوشته بود که اصلاح‌طلبان قالبیاف را رئیس مجلس کرده‌اند و برایش ده‌ها رقیب تراشیده‌اند، بعد خواهند گفت رقیبایش احمدی‌نژادی‌ها و پایداری‌چی‌ها هستند، پس خودش بهتر است؛ در نتیجه حزب‌اللهی‌ها شروع به حمله به قالبیاف می‌کنند که چه کرده‌ای که اصلاح‌طلبان از تو حمایت می‌کنند!
علی تاجرنیا فعال سیاسی اصلاح‌طلب معتقد است دعوا بین مجموعه‌ای است که به لحاظ نگرش فرهنگی خود یعنی حسن روحانی را در این یک سال باقی‌مانده خواهد داشت. تنها راهی که برای قالبیاف باقی می‌ماند، این است که شروع به لابی‌گری با نمایندگان راهیافته به مجلس کند تا از شکل‌گرفتن چنین میثاق‌نامه‌ای جلوگیری کند. تنها رقیب باقی‌مانده که از هر نظر ضعیف‌تر از

 	
روایت حسین شیخ‌الاسلام از آنچه بعد از تسخیر سفارت رخ داد	
 	

روایت حسین شیخ‌الاسلام از آنچه بعد از تسخیر سفارت رخ داد

مکالمات بنی‌صدر را شنود می‌کردیم



کشورمان را مطلع کنند، هنری پرشت، رئیس میران از در وزارت خارجه این کشور را به دیدار ابراهیم یزدی، وزیر امور خارجه دولت موقت فرستادند.

پرشت در این دیدار توضیح می‌دهد که شاه بیمار است و در کنار آن، وی با آمریکا دوست بوده و به ما خدمت کرده و از همین‌رو واشنگتن خود را موظف به درمان وی در خاک کشور خود می‌داند. ابراهیم یزدی در این جلسه بسیار عصبانی می‌شود و به‌سختی با طرف آمریکایی برخورد می‌کند.

وی به پرشت می‌گوید که این کار اشتباه است وعکس‌العمل ملت ایران غیرقابل پیش‌بینی خواهد بود. وزیر امور خارجه دولت موقت آمریکایی‌ها را از پذیرش محمدرضا پهلوی نهی می‌کند و حتی یک نامه اعتراضی به سفارت ایالات متحده در تهران می‌فرستد. زمانی که هنری پرشت از پیش یزدی می‌رود، وزیر امور خارجه دستور می‌دهد تا یک یادداشت اعتراضی آماده و به سفارت آمریکا ارسال شود. این یادداشت حاوی ناراحتی و اعتراض دولت ایران از دولت آمریکا در پذیرش شاه بود. در این نامه یزدی تأکید کرد که اگر آمریکا این اشتباه را انجام دهد، باید تمامی عواقب آن را بپذیرد.»

شیخ‌الاسلام در این گفت‌وگو ادعا کرد که خود اعضای سفارت هم تسخیر سفارتخانه را پیش‌بینی می‌کردند؛ «جالب است بدانید که وقتی لانه جاسوسی اشغال شد و اسناد مورد مطالعه و ارزیابی قرار گرفت، ما متوجه شدیم که خود اعضای سفارت نیز چنین ارزیابی داشتند که این کار اشتباه بوده و درصورتی‌که واشنگتن شاه مخلوع را بپذیرد، عکس‌العمل ملت ایران غیرقابل پیش‌بینی بوده و حتی ممکن است سفارت تسخیر شود.»

او درباره اینکه چرا امام تسخیر سفارت آمریکا به‌دست چریک‌های فدایی خلق را تأیید نکرد، گفت: «چند ماه پیش از ۱۳آبان۵۸ این اتفاق افتاده بود و توده‌ای که فدایی خلق(خلق) که هم‌فکر اتحاد جماهیر

 	
دربچه	
 	

در پارلمان چه گذشت؟

● **شرق:** همه مرخصی‌های استحقاقی نمایندگان لغو شده تا جلسات پارلمان با حداکثر تعداد تشکیل شود. این تصمیمی است که هیئت‌رئسه مجلس گرفته و اسدالله عباسی آن را اعلام کرده است. سخنگوی هیئت‌رئسه درباره تعداد غایبان جلسه دیروز مجلس نیز به «ایسنا» گفته: «برخی از نمایندگان در مأموریت هستند یا مرخصی استعلاجی دارند.» او خبر داده که قرار است مجلس تا پایان دوره هر هفته دو روز در روزهای سه‌شنبه و چهارشنبه تشکیل جلسه دهد و چهار لایحه مالیات بر ارزش افزوده، مبارزه با قاچاق کالا، اصلاح نظام بانکی و مناطق آزاد به‌عنوان مهم‌ترین اولویت‌ها در دستور کار مجلس قرار گیرد تا به اتمام برسد و تعیین‌ تکلیف شود. به گفته مسعود پزشکیان، نایب‌رئیس مجلس، علی لاریجانی هم آخرین روزهای قرظینه خود را پشت‌سر می‌گذارد و هفته پیش‌رو به صحن مجلس بازخواهد گشت، اما این روزها جلسات کمیسیون‌های مجلس هم در ارتباط با کروناست. دیروز جلسه کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی نیز با حضور وزیر صنعت، معاونان وزارت اقتصاد و نمایندگانی از وزارت اطلاعات و سپاه در محل برگزاری جلسات علنی برگزار شد. به گفته سخنگوی این کمیسیون، وزیر صنعت در این جلسه توضیح داد که «مجموعه وزارت صنعت، معدن و تجارت درگیری گسترده‌ای در حوزه مبارزه با ویروس کرونا دارد؛ از تأمین اقلام و نیازهای اساسی تا مدیریت تولید و تحقق جیش تولید از اولویت‌های این وزارتخانه محسوب می‌شود. طبق این توضیحات، قبل از کرونا وزارت صمت روزانه ۲۰۰ هزار ماسک تولید می‌کرده که امروز به تولید روزانه یک میلیون ماسک رسیده است. علاوه‌براین بخشی از ماسک‌ها هم در صنوف و امور خیریه مردمی تولید می‌شوند، این یعنی حدود بیخ‌برابر و آن هم در وضعیتی که باید خیلی از مسائل رعایت می‌شه.»
رحمانی وزیر صنعت، معدن و تجارت توضیح داد که «علاوه‌بر این حدود سه میلیون ماسک نیز در روز در بخش‌های دیگر تولید و مابقی آن از ناحیه واردات تأمین می‌شود. حدود ۱۲۰ میلیون ماسک ثبت سفارش شده و تاکنون حدود ۲۵ میلیون ماسک تحویل وزارت بهداشت و درمان شده است. تا قوه اول اردیبهشت‌ماه تولید ما به حدود روزانه چهار میلیون ماسک می‌رسد.»
امروز هم قرار است وزیر خارجه در جلسه کمیسیون امنیت ملی حاضر شود. محمدجواد ظریف بیش از هر وزیر دیگری در جلسات کمیسیون‌ها و صحن مجلس حضور داشته است. در جلسه امروز قرار است به موضوع تحولات حوزه سیاست خارجی، به‌ویژه موضوع تحریم‌ها رسیدگی شود.

بیانیه ستاد کل نیروهای مسلح به مناسبت روز ارتش

● **ایلنا:** ستاد کل نیروهای مسلح با صدور بیانیه‌ای ۲۹ فروردین، روز ارتش جمهوری اسلامی و گرامیداشت حماسه‌آفرینی‌های نیروی زمینی را به فرماندهان و آحاد کارکنان و خانواده‌های ارتش جمهوری اسلامی ایران تبریک گفت. در این بیانیه آمده: ۲۹ فروردین‌ماه سال ۱۳۵۸ که در حافظه تاریخی ملت ایران یادآور اقدام انقلابی و ماندگار معمار کبیر انقلاب اسلامی حضرت امام خمینی (ره) در حمایت راهبردی و سرنوشت‌ساز از ارتش است، موجب تحول و تعالی آن را برای کشور فراهم و توطئه بزرگ جبهه ضدانقلاب و دشمنان نظام و ملت ایران را که درصدد تضعیف و حتی انحلال این نیروهای متعهد، مکتبی و مدافع نظام مقدس جمهوری اسلامی برآمده بودند خشتی کرد. در بخش دیگری از این بیانیه آمده: حافظه تاریخی ملت انقلابی و غیور ایران اسلامی مملو از صحنه‌های پرشور و غرورآفرینی است که حماسه‌های سترگ و تاریخ‌ساز و ازخودگذشتگی‌های دلآورمردان ارتش مکتبی جمهوری اسلامی به تازک آن می‌درخشد. مشارکت و همراهی ارتشیان غیور و مخلص با انقلاب اسلامی و ارتباط و انس با رهبر فقید انقلاب اسلامی و تأثیرپذیری از مکتب انقلابی ایشان از مدت‌ها قبل از پیروزی انقلاب اسلامی نوبت تولد ارتش انقلابی و مکتبی در نظام مقدس جمهوری اسلامی را می‌داد که حضرت اسام (ره) آن را به خوبی درک کرده بود. این بیانیه در ادامه می‌افزاید: وحدت راهبردی، تعامل، هماهنگی و هم‌افزایی همه‌جانبه نیروهای مسلح به‌ویژه بین ارتش و سپاه، تصویری شکوهمند و قدرتمند از عزم و اراده و اتحاد و همبستگی ایرانیان در دتداوم انقلاب اسلامی و فاتح‌آمدن بر مشکلات، موانع و چالش‌هایی که همواره توسط قدرت‌های استکباری و سلفطفر که در رأس آنها آمریکای جنایتکار علیه جمهوری اسلامی طراحی و مهندسی نموده‌اند را تسخیم کرده است.

ضرغامی:

دولت را از مجلس یازدهم نترسانید

● عزت‌الله ضرغامی، فعال سیاسی، در توییتی نوشت: «دولت را از مجلس یازدهم نترسانید! مجلس محل گروکشی نیست، مجلس، آداپتور وصل و مفاهمه دو قوه دیگر با هم است. از اولویت‌های مجلس آینده، تقویت مدیریت‌های کارآمد در قوه مجریه از طریق اصلاح رویه‌ها و تحول در روش‌های نظارتی قوه قضائیه است.»